
ZARZĄDZENIE NR 760.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 2021 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 183), w związku z § 3 ust. 20 Zarządzenia Nr 657.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 9 grudnia 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursów ofert na realizacje zadań samorządu miasta Ełku z zakresu zdrowia 
publicznego w roku 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartego konkursu na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w roku 2021, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E9669A-350F-4E9B-8391-E144EBE61C00. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 760.2021 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu na 2021 rok 
z zakresu zdrowia publicznego 

l.p. Nr oferty/ zadanie z 
EPW 2021 

Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 

1. BOP.524.2.72.2021 
(profilaktyka uzależnień 
od alkoholu) 

255485 Fundacja "Głos dla Życia" Zapobieganie zachowaniom problemowym oraz 
promocja zdrowia poprzez program profilaktyki 
DEBATA 

0,00 zł 

Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E9669A-350F-4E9B-8391-E144EBE61C00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

